


BRIDGE Dil & Kültür animatörleri yaygın eğitim yoluyla dil öğretmeyi hedeflediğimiz dil 
kulüplerinin baş aktörleridir. Öğrenenleri merkeze alarak onların ihtiyaçları doğrultusunda 
planlanmış öğrenme etkinliklerini planlayacak ve uygulayacaklardır.
 
 Animatörler olumlu ve gayri-resmi öğrenme ortamları yaratarak öğrencilere kişisel     
               ihtiyaçları doğrultusunda destek sunacaktır. 
 Animatörler öğrencilerin kültürlerini öğrenerek farklı gruplara uygun etkinlikler
               tasarlayacaktır.
 Animatörler öğrencilerin gündelik iletişim ihtiyaçlarını belirleyerek öğrenci ve
               iletişim temelli dil öğretecektir. 
 Animatörler öğrencilerin koşullarını göz önünde bulundurarak ders saatlerini esnek
 olarak planlayacaktır. Öğrencilerin kendilerini toplum içerisinde ifade edebilmeleri
 için rehberlik edecektir.

BRIDGE Projesi Avrupa’da kalıcı olarak ikamet etmekte olan göçmenlerin toplumsal 
uyum sürecine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Şehirlerde ve kırsalda yaşayan okul 
çağında çocuk sahibi göçmen kadın ve erkekler güncel hayatın pek çok alanında ile-
tişim kurabilmek için bulundukları ülkelerin dilini bilmediklerinden sorun yaşamakta, 
adeta sistem içerisinde görünmez durumdadır.

Bu dezavantajlı grupların uyum sürecine yardımcı olabilmek için BRIDGE projesi dil 
kulüpleri oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu kulüplerde gönüllü olarak çalışacak olan 
“Dil ve Kültür Animatörleri” aracılığıyla destek sağlanacaktır. Bu yeni mesleki aktörler 
dil öğretimi becerileri ile sosyal animatörler ve kültürler arası aracılık becerilerini bir 
araya getirecekleri yenilikçi bir yaklaşım takip edeceklerdir.
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Dil kulüpleri BRIDGE Dil &Kültür Animatörlerinin özellikle uzun süredir bulundukları ülkelerde 
yaşamakta olan ancak buna rağmen bu ülkelerin dilini konuşamayan göçmenleri bir araya 
getirerek dil öğrenme etkinlikleri düzenleyecekleri alanlardır. Bu kulüplerde:

 Farklı ülke, kültür, din, ilgi alanı ve ihtiyaca sahip göçmenler rahat bir ortamda bir
 araya gelir;
 Öğrenciler rahat ve konforlu bir ortamda misafir edilir; 
 Öğrencilerin etkinliklere katılımı kolaylaştırılır; 
 Öğrencilere iletişim odaklı eğitim verilir; 
 Öğrenciler kendi hızlarında öğrenme sürecini sürdürür ve düzenli destek alır.
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